

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA25953343

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: ADEZIV LOCTITE 406	Data publicare: 13.07.2020 10:45
Cod si denumire CPV: 24900000-3 Produse chimice fine si produse chimice variate (Rev.2)	Data finalizare: 14.07.2020 12:33
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 13.07.2020 10:51
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 14.07.2020 12:33
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. IMBUS S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 15808595
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Romană, nr. 4, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220213
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 352401330	Telefon: +40 252328157
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: imbusinstal@gmail.com
Website: secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	ADEZIV CAUCIUC SI PLASTIC LOCTITE 406 20gr
Conditii de livrare	Depozit furnizor
Conditii de plata	-numerar, la ridicarea produselor.

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
ADEZIV LOCTITE 406	Solicitata: 2	Pret estimat: 66,00
Numar de referinta: L406	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 66,00
Pret de catalog: 66,00 RON/bucata		Valoare estimata: 132,00
Cod si denumire CPV: 24911200-5 - Adezivi (Rev.2)		Valoare de vanzare: 132,00
Descriere: ADEZIV CAUCIUC SI PLASTIC LOCTITE 406 20gr		
TOTAL		Valoare de vanzare: 132,00 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA25955570

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: REGISTRE, DASARE SI ALTE ARTICOLE DE PAPETARIE	Data publicare: 13.07.2020 12:35
Cod si denumire CPV: 22800000-8 Registre, registre contabile, clasoare, formulare si alte articole imprimate de papetarie din hartie sau din carton (Rev.2)	Data finalizare: 14.07.2020 12:35
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 13.07.2020 13:11
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 14.07.2020 12:35
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. ARION S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 1616816
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Babeş Victor, doctor, nr. 38, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220189
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 352401330	Telefon: +40 352401404
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: arion@rdsmail.ro
Website: secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	DOSAR PLASTIC CU SINA SI GAURI REGISTRU 100 FILE COPERTA CARTON CAIET A4 100 FILE MATE/DICTANDO CAIET A5 48 FILE DOSAR CARTON ALB INCOPCIAT 1/1
Conditii de livrare	Uzina de Apa , str. Aeroportului nr. 2 Dr. Tr. Severin
Conditii de plata	OP in 60 de zile de la livrarea produselor

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
DOSAR PLASTIC CU SINA SI GAURI	Solicitata: 40	Pret estimat: 0,51
Numar de referinta: 41	Ofertata: 40	Pret de vanzare: 0,51
Pret de catalog: 0,51 RON/bucata		Valoare estimata: 20,40
Cod si denumire CPV: 22800000-8 - Registre, registre contabile, clasoare, formulare si alte articole imprimate de papetarie din hartie sau din carton (Rev.2)		Valoare de vanzare: 20,40
Descriere: DOSAR PLASTIC CU SINA SI GAURI NOKI,		
REGISTRU 100 FILE COPERTA CARTON	Solicitata: 6	Pret estimat: 12,61
Numar de referinta: 55	Ofertata: 6	Pret de vanzare: 12,61

Pret de catalog: 12,61 RON/bucata		Valoare estimata: 75,66
Cod si denumire CPV: 22800000-8 - Registre, registre contabile, clasoare, formulare si alte articole imprimate de papetarie din hartie sau din carton (Rev.2)		Valoare de vanzare: 75,66
Descriere: REGISTRU 100 FILE COPERTA CARTON		
CAIET A4 100 FILE MATE/DICTANDO	Solicitata: 6	Pret estimat: 4,54
Numar de referinta: 370	Ofertata: 6	Pret de vanzare: 4,54
Pret de catalog: 4,54 RON/BUC		Valoare estimata: 27,24
Cod si denumire CPV: 22800000-8 - Registre, registre contabile, clasoare, formulare si alte articole imprimate de papetarie din hartie sau din carton (Rev.2)		Valoare de vanzare: 27,24
Descriere: CAIET A4 100 FILE MATE/DICTANDO, COPERTA POLICROMIE		
CAIET A5 48 FILE	Solicitata: 4	Pret estimat: 1,01
Numar de referinta: 44	Ofertata: 4	Pret de vanzare: 1,01
Pret de catalog: 1,01 RON/BUC		Valoare estimata: 4,04
Cod si denumire CPV: 22800000-8 - Registre, registre contabile, clasoare, formulare si alte articole imprimate de papetarie din hartie sau din carton (Rev.2)		Valoare de vanzare: 4,04
Descriere: CAIET A5 48 FILE		
DOSAR CARTON ALB INCOPCIAT 1/1	Solicitata: 40	Pret estimat: 0,59
Numar de referinta: 40	Ofertata: 40	Pret de vanzare: 0,59
Pret de catalog: 0,59 RON/bucata		Valoare estimata: 23,60
Cod si denumire CPV: 22800000-8 - Registre, registre contabile, clasoare, formulare si alte articole imprimate de papetarie din hartie sau din carton (Rev.2)		Valoare de vanzare: 23,60
Descriere: DOSAR CARTON ALB INCOPCIAT 1/1		
TOTAL		Valoare de vanzare: 150,94 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA25956356

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: ACCESORII BIROU	Data publicare: 13.07.2020 13:13
Cod si denumire CPV: 30192000-1 Accesorii de birou (Rev.2)	Data finalizare: 14.07.2020 12:34
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 13.07.2020 13:36
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 14.07.2020 12:34
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. ARION S.R.L
CUI: 1605884	CUI: 1616816
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Babeş Victor, doctor, nr. 38, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220189
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 352401330	Telefon: +40 352401404
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: arion@rdsmail.ro
Website: secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	PIX ALBASTRU / NEGRU / ROSU CREION HB CU GUMA GUMA STERS POST-IT 125*75 mm BANDA ADEZIVA TRANSPARENTA CUTTER MARE M18 HARTIE COPIATOR A4 80G/MP 500COLI/TOP FLUID CORECTOR CU PENSULA LIPICI LICHID
Conditii de livrare	Uzina de Apa , str. Aeroportului nr. 2 Dr. Tr. Severin
Conditii de plata	OP in 60 de zile de la livrarea produselor

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
PIX ALBASTRU / NEGRU / ROSU	Solicitata: 10	Pret estimat: 1,09
Numar de referinta: 460	Ofertata: 10	Pret de vanzare: 1,09
Pret de catalog: 1,09 RON/BUC		Valoare estimata: 10,90
Cod si denumire CPV: 30192000-1 - Accesorii de birou (Rev.2)		Valoare de vanzare: 10,90
Descriere: PIX ALBASTRU / NEGRU / ROSU		
CREION HB CU GUMA	Solicitata: 10	Pret estimat: 0,92
Numar de referinta: CREIONHB	Ofertata: 10	Pret de vanzare: 0,92
Pret de catalog: 0,92 RON/bucata		Valoare estimata: 9,20

Cod si denumire CPV: 30192000-1 - Accesorii de birou (Rev.2)		Valoare de vanzare: 9,20
Descriere: Creion HB cu guma		
GUMA STERS	Solicitata: 6	Pret estimat: 0,59
Numar de referinta: 777	Ofertata: 6	Pret de vanzare: 0,59
Pret de catalog: 0,59 RON/BUC.		Valoare estimata: 3,54
Cod si denumire CPV: 30192000-1 - Accesorii de birou (Rev.2)		Valoare de vanzare: 3,54
Descriere: GUMA STERS		
POST-IT 125*75 MM	Solicitata: 7	Pret estimat: 2,44
Numar de referinta: 63	Ofertata: 7	Pret de vanzare: 2,44
Pret de catalog: 2,44 RON/bucata		Valoare estimata: 17,08
Cod si denumire CPV: 30192000-1 - Accesorii de birou (Rev.2)		Valoare de vanzare: 17,08
Descriere: POST-IT 125*75 mm, culori pastel, 100 file		
BANDA ADEZIVA TRANSPARENTA	Solicitata: 5	Pret estimat: 1,68
Numar de referinta: 470	Ofertata: 5	Pret de vanzare: 1,68
Pret de catalog: 1,68 RON/ROLA		Valoare estimata: 8,40
Cod si denumire CPV: 30192000-1 - Accesorii de birou (Rev.2)		Valoare de vanzare: 8,40
Descriere: BANDA ADEZIVA TRANSPARENTA		
CUTTER MARE M18	Solicitata: 3	Pret estimat: 1,77
Numar de referinta: 122	Ofertata: 3	Pret de vanzare: 1,77
Pret de catalog: 1,77 RON/BUC		Valoare estimata: 5,31
Cod si denumire CPV: 30192000-1 - Accesorii de birou (Rev.2)		Valoare de vanzare: 5,31
Descriere: CUTTER MARE M18		
HARTIE COPIATOR A4 80G/MP 500COLI/TOP	Solicitata: 2	Pret estimat: 11,74
Numar de referinta: 520	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 11,74
Pret de catalog: 11,74 RON/bucata		Valoare estimata: 23,48
Cod si denumire CPV: 30192000-1 - Accesorii de birou (Rev.2)		Valoare de vanzare: 23,48
Descriere: HARTIE COPIATOR A4 80G/MP 500COLI/TOP		
FLUID CORECTOR CU PENSULA	Solicitata: 4	Pret estimat: 3,95
Numar de referinta: 303	Ofertata: 4	Pret de vanzare: 3,95
Pret de catalog: 3,95 RON/BUC		Valoare estimata: 15,80
Cod si denumire CPV: 30192000-1 - Accesorii de birou (Rev.2)		Valoare de vanzare: 15,80
Descriere: FLUID CORECTOR CU PENSULA		
LIPICI LICHID	Solicitata: 4	Pret estimat: 1,93
Numar de referinta: 227	Ofertata: 4	Pret de vanzare: 1,93

Pret de catalog: 1,93 RON/STICLA		Valoare estimata: 7,72
Cod si denumire CPV: 30192000-1 - Accesorii de birou (Rev.2)		Valoare de vanzare: 7,72
Descriere: LIPICI LICHID		
TOTAL		Valoare de vanzare: 101,43 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA25956012

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: BATERII	Data publicare: 13.07.2020 12:55
Cod si denumire CPV: 31400000-0 Acumulatori, pile galvanice si baterii primare (Rev.2)	Data finalizare: 14.07.2020 12:34
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 13.07.2020 13:10
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 14.07.2020 12:34
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. ARION S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 1616816
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Babeş Victor, doctor, nr. 38, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220189
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 352401330	Telefon: +40 352401404
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: arion@rdsmail.ro
Website: secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	BATERIE R3 STANDARD DURACELL-12 buc BATERIE R6 STANDARD DURACELL-32 buc BATERIE 9V-8 buc
Conditii de livrare	Uzina de Apa , str. Aeroportului nr. 2 Dr. Tr. Severin
Conditii de plata	OP in 60 de zile de la livrarea produselor

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
BATERIE 9V	Solicitata: 8	Pret estimat: 11,09
Numar de referinta: 367	Ofertata: 8	Pret de vanzare: 11,09
Pret de catalog: 11,09 RON/BUC		Valoare estimata: 88,72
Cod si denumire CPV: 31400000-0 - Acumulatori, pile galvanice si baterii primare (Rev.2)		Valoare de vanzare: 88,72
Descriere: BATERIE 9V		
BATERIE R3 / R6 STANDARD DURACELL	Solicitata: 44	Pret estimat: 2,78
Numar de referinta: 109	Ofertata: 44	Pret de vanzare: 2,78
Pret de catalog: 2,78 RON/BUC		Valoare estimata: 122,32
Cod si denumire CPV: 31400000-0 - Acumulatori, pile galvanice si baterii primare (Rev.2)		Valoare de vanzare: 122,32

Descriere: BATERIE R3 / R6 STANDARD DURACELL

TOTAL

Valoare de vanzare: 211,04 RON